
2021 年 3 月 18 日 

お取引様各位 

TACHIKAWA STAGE GARDEN 

 

利用料金表改定に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別お引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度 TACHIKAWA STAGE GARDEN では 2021 年 4 月 1 日（木）より、 

別紙の通り料金表改定を実施させていただきます。 

持続可能な運営と、利用する方と利用しない方の負担の適正化、様々な利用用途をご提供

させていただくための改定となります。 

 

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


